Ú+'4ü,.

'HãWüá gl l.)-{
$nu i'.l

TE RMO DE ADJU DICACAO

O Pregoeiro do Município de Tíanguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX

do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA ARTICULADA DE FABRICAÇÃO

NACIONAL PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste

Edital. resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação. na modalidade PREGÃO ELETRONICO N.' PE
07/2021-SEINFRA,, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

01 - WC VEÍCULOS & MÁQUINAS LTDA. inscrita no CPNJ: 21.744.769/0001-94 - AV. AGOSTINHO CHAGAS 1020
BAIRRO JULGA SANTIAGO, MORADA NOVA-CE,(85) 9998-5910, EMAIL: cesarülho1321@gmailcom, representada pela
Senhor: CESÂRIO CESAR FERREIRA GOMES FILHO, inscrito no CPF: 800.569.383-49

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 779.890,00 (setecentos B setenta e nove mne oitocentos e noventa reais)

.L,,\\... ,& -vh««h
DEÜ JUNIOR DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGU&CE

Tianguá-CE, 08 de Outubro de 2021

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!!a!)sy4:çe:gpv:br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD MARCA VALOR

MAQUINA MOTONEVELADORA ARTICULADA
lava de fábrica, de fabricação nacional. acionada
por motor dieselde 06 cilindros em linha 04 tempos
turboalimentado. injeção direta. com potência liquida
ao volante de no mínimo 140 HP. Transmissão de
06 velocidades avante e 03 a ré. Prole②o contra
reversão de sentido. sobreveloçidade a redução de
marchas. hlonitoramento eletrõnico de falhas e
sistemas auxilar de deslocamento em caso de
falha. Freio de serviço: milti-disw em banho de óleo
autoajustàveis de acionamento hidráulico, dois
circuitos Independentes para cada lado do eixo
traseiro: controles hidráulicas. cabine fechada cam
ar. lâmina com facas e bordas cortantes
substituíveis de no mínima 3.6 metros com giro de
360 graus

JND

XCMG

GR1803BR R$ 779.890.00